

Michal Tretera

Střítež 66, 674 01 Třebíč

tel./fax 568 822 966, 603 996 577, e-mail: michal.tretera@kp-elektro.cz

zpracováno programem OCEP

Nabídka číslo: V050624

Název: ZŠ Bartuškova Třebíč

Rozdělení učebny

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	31 685,22	31 685,22
2.	Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	3 447,50	3 447,50
3.	C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ	3 957,46	3 957,46
4.	Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	1 935,50	1 935,50
5.	MATERIÁL	38 225,95	38 225,95
6.	Podružný materiál 5,00%	1 911,30	1 911,30
	CELKEM URN	81 162,93	81 162,93
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
7.	GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	1 795,59	1 795,59
	CELKEM VRN	1 795,59	1 795,59
Σ	REKAPITULACE CELKEM	82 958,52	82 958,52

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	82 958,52 Kč	17 421,29 Kč	100 379,81 Kč
Celkem:	82 958,52 Kč	17 421,29 Kč	100 379,81 Kč

Děkujeme za Vaši zakázku. Těšíme se na další spolupráci.

vypracoval: Jiří Vidlák

e-mail: michal.tretera@kp-elektro.cz

telefon: 568 822 966, 603 996 577

dne: 06.06.2024

Michal Tretera

Střítež 66, 674 01 Třebíč

tel./fax 568 822 966, 603 996 577, e-mail: michal.tretera@kp-elektro.cz

zpracováno programem OCEP

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	211010019	Demontáž stávající elektroinstalace.	350,00	16,00	hod	5 600,00
2	211010020	Odvoz a likvidace materiálů z demontáží.	350,00	2,00	hod	700,00
3	210800113	CYKY 4Bx10mm ² (CYKY 4J10) 750V (PO)	26,06	32,00	m	833,92
4	215012173	parapetní kanál PK 110x65	128,87	3,00	m	386,61
5	210010331	krabice pro lištový rozvod typ 2789 bez zapojení	68,72	3,00	ks	206,16
6	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	163,23	12,00	ks	1 958,76
7	210110082	sporáková přípojka typ 39563-23C zapuštěná vč. doutnavky	153,46	1,00	ks	153,46
8	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	117,12	5,00	ks	585,60
9	210121012	proudový chránič dvoupólový nn do 25A s krytem	116,04	12,00	ks	1 392,48
10	210120465	jistič 3-pólový bez krytu do 63A	178,94	2,00	ks	357,88
11	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	331,44	1,00	ks	331,44
12	210800106	CYKY 3Cx2.5mm ² (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	21,84	135,00	m	2 948,40
13	210800105	CYKY 3Cx1.5mm ² (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	21,84	118,00	m	2 577,12
14	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	34,74	10,00	ks	347,40
15	210800665	CYA 4mm ² (H07V-K) černý (DR)	52,49	12,00	m	629,88
16	210800005	CYY 10mm ² zelenožlutý (PO)	19,54	32,00	m	625,28
17	216201020	svítidlo LED 1x38W IP 20-45	331,25	11,00	ks	3 643,75
18	210200004	svítidlo LED stropní	165,85	2,00	ks	331,70
19	211010021	Nespecifické práce montážní	350,00	6,00	hod	2 100,00
20	211010002	osazení hmoždinky do cihlového zdiva HM 8	22,99	20,00	ks	459,80
21	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	19,35	50,00	ks	967,50
22	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm ²	31,48	10,00	ks	314,80
23	216010331	krabice instalační OBO A8	68,72	11,00	ks	755,92
24	211010013	Úklid pracoviště	350,00	2,00	hod	700,00
25	210802339	CYSY 3Cx2.5mm ² (H05VV-F 3G2.5) (PU)	34,68	2,00	m	69,36
26	211010026	osazení kabelové příchytky CH - 8 do zdi z pálených cihel/středně tvrdý kámen HM 8	27,08	100,00	ks	2 708,00
Montáž celkem:						31 685,22 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 31 685,22 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	31 685,22 Kč
Celkem:	31 685,22 Kč

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	97303-1614	vysek.zdi cihl.kapsy-krab.<50x50x50mm	61,92	10,00	ks	619,20
2	97403-1121	vysek.rýh cihla do hl.30mm š.do 30mm	96,74	30,00	m	2 902,20
3	97303-1344	vysek.zdi cihl.malt.váp.kapsy do 0.25m2 hl.<150mm	299,54	1,00	ks	299,54
4	97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	68,26	2,00	ks	136,52
Montáž celkem:						3 957,46 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 3 957,46 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	3 957,46 Kč
Celkem:	3 957,46 Kč

Výchozí revize elektro

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
--------	------------	---------------	-----------------	----------	-------	-------------

Michal Tretera

Střítež 66, 674 01 Třebíč

tel./fax 568 822 966, 603 996 577, e-mail: michal.tretera@kp-elektro.cz

zpracováno programem OCEP

1	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	2 765,00	0,70	objem	1 935,50
Montáž celkem:						1 935,50 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 1 935,50 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	1 935,50 Kč
Celkem:	1 935,50 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	RP celk. [Kč]	Celkem [Kč]
1	1258075	Kabel CYKY-J 4x10 buben	132,63	32,00	M	0,00	4 244,16
2	1432505	Kanál parapetní 110x65 D HD dutý	351,32	3,00	M	0,00	1 053,96
3	1432508	Kryt 110X65 D koncový 8211 (HB)	99,43	2,00	KS	0,00	198,86
4	1433444	Kryt 110X65 D spojovací 8212 (HB)	106,40	1,00	M	0,00	106,40
5	1432509	Krabice přístrojová KP 80 PK HB	56,89	3,00	KS	0,00	170,67
6	1502958	Swing L zásuvka 1-násobná s clonkami jasně bílá	81,99	12,00	KS	0,00	983,88
7	1449399	Swing L rámeček 1-násobný jasně bílá	26,40	12,00	KS	0,00	316,80
8	8108267	Pressto spínač trojpólový vestavný 25A IP55 bílá/bílá	719,95	1,00	KS	0,00	719,95
9	7113226	Swing L spínač 1 jasně bílá	65,37	5,00	KS	0,00	326,85
10	1449399	Swing L rámeček 1-násobný jasně bílá	26,40	5,00	KS	0,00	132,00
11	1181508	Jistič 3p B 32A 6kA LTE	578,58	1,00	KS	0,00	578,58
12	7122898	Chráníč proudový kombinovaný 1p B 16A 30mA	507,01	10,00	KS	0,00	5 070,10
13	2101823	Chráníč proudový kombinovaný 1p B 10A 30mA	507,01	2,00	KS	0,00	1 014,02
14	1498546	Lišta propojovací 3P/16mm ² , rozteč 17,8mm, 19x3 vývodů, kolíky	747,99	1,00	KS	0,00	747,99
15	1253546	Vypínač MSN-40-3	1 084,63	1,00	KS	0,00	1 084,63
16	1035175	Rozvodnice pod omítku 56M plně bílé dveře RZA IP30,vest.vodováha	1 646,27	1,00	KS	0,00	1 646,27
17	1258074	Kabel CYKY-J 3x 2,5 /100m	22,49	135,00	M	0,00	3 036,15
18	1257864	Kabel CYKY-J 3x 1,5 /100m	13,67	118,00	M	0,00	1 613,06
19	1002278	Krabice univerzální KU68-1901 ø73,5x43mm spojitelná	7,57	10,00	KS	0,00	75,70
20	1013460	Sádra stavební šedá /balení 30kg/	11,27	20,00	KG	0,00	225,40
21	1021655	Vodič CYA 4 H07V-K černá	13,70	12,00	M	0,00	164,40
22	1006586	Vodič CY 10 H07V-U zeleno-žlutá	33,38	32,00	M	0,00	1 068,16
23	LED2 2221141	LED2 Stropní svítidlo LENA II 60 32-39W 4000K UGR bílá	963,19	11,00	KS	0,00	10 595,09
24	LED2 1470251	LED2 Stropní svítidlo JOTA II 33, W 18W 3000K/4000K bílá	650,91	2,00	KS	0,00	1 301,82
25	1259987	Hmoždinka univerzální SX 8x40 Fischer	2,09	20,00	KS	0,00	41,80
26	1229877	Krabice 89x 43x 37 IP55 Spelsberg bez svorkovnice Mini	34,21	11,00	KS	0,00	376,31
27	1069268	Svorka propojovací 221-413 s páčkou 3x 0,2-4mm ²	9,06	33,00	KS	0,00	298,98
28	1015132	Kabel H05VV-F 3G2,5 bílá /100m	33,51	2,00	M	0,00	67,02
29	7104410	Páska vázací černá 280/ 4 VPC GPH	0,97	100,00	KS	0,00	97,00
30	1221557	Příchytka pro Euro-Clip a stahovací pásek 27mm sv.šedá Schnabl	2,91	100,00	KS	0,00	291,00

Základ 21,00% DPH: 37 647,01 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 37 647,01 Kč

Recyklační příspěvek: 0,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez 5,00% 578,94 Kč

Michal Tretera

Střítež 66, 674 01 Třebíč

tel./fax 568 822 966, 603 996 577, e-mail: michal.tretera@kp-elektro.cz

zpracováno programem OCEP

	Základ DPH
Základ 21,00%	38 225,95 Kč
Celkem:	38 225,95 Kč